
 
令和 2 年 7 月吉日 

東京工業大学  
機械工学科 塑性力学研究室，機械科学科 成形加工学研究室 
機械物理工学専攻/機械科学科/機械系 創形力学研究室 
未来産業技術研究所創形科学コア 関係者各位 
 
 

    東京工業大学 科学技術創成研究院 
未来産業技術研究所 所長，教授 大竹 尚登 

  
 

研究室懇親会中止のお知らせ 
およびメールアドレス提供の御願い 

 
拝啓 収まる気配のないコロナ禍の中，皆様におかれましては，ご無事でお過ごしのこととお察
しいたします。 
 
さて，本年の研究室懇親会は，中止することとさせていただきましたので，お知らせいたします。
誠に残念ですが，国・都・大学の判断に加え，皆様のご不安を考えますと，年内の開催は難しい
と判断致しました。 
 
こうした直接お目にかかれない環境が続くと，今後メールでの連絡の機会が増えると存じます。
メールアドレスを是非お教えください。以下のアドレスにメールをお送り頂けるとたいへん助か
ります。あわせて是非近況をお知らせくださいませ。 
 

柏原 奈美 秘書宛 kashiwabara.n.aa.at.m.titech.ac.jp 
 
※“.at.”を”@”にして送信願います。 

 
来年の懇親会でお目にかかれることを，楽しみにしております。 
どうか皆様くれぐれもご自愛ください。 
 

敬具 


